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STAMSPOLNING 

För några veckor sedan genomförde 
vår förening en stamspolning och 
översyn av husets dagvattenledningar 
med lyckat resultat. Bland annat 
rensades avluftningssystemet. Av 
resultatet att döma har det troligen inte 
gjorts på mycket länge. Vid inspektion 
av rören före spolning med 
videoutrustning upptäcktes bl. a rost 
och flytspackel. Det senare är något 
som absolut inte får sköljas ner i 
handfat, golvbrunn eller toalett. Några 
avloppsrör har ”relineats”. Det innebär 
att moderna rör med mindre diameter 
monteras i äldre och slitna avloppsrör. 
En backventil i dagvattenledningen 
utanför Thaimassagen monterades. 
Det innebär att risken för 
översvämning i källaren reduceras 
kraftigt. 
 
VENTILATION 

Efter den kartering av husets 
ventilation (analys av hur 
ventilationssystemet i huset är 
uppbyggt) som tidigare genomförts har 

styrelsen beslutat att gå vidare med 
upphandling av ett förbättrat 
ventilationssystem. Det innebär bl. a 
att fläktar kommer att monteras på 
husets tak. I samband med detta 
arbete kommer entreprenören även att 
behöva tillgång till medlemmarnas 
lägenheter. Styrelsen återkommer med 
ytterligare information om detta i god 
tid innan arbetet påbörjas. 
 
CYKLAR 

Efter höstens gårdsstädning har 
antalet cyklar på gården minskat och 
det ser trevligt ut. Med största säkerhet 
är det cyklar som används regelbundet 
som nu står på innergården. Men som 
det tidigare stod i Inedalsnytt har ett 
antal cyklar vars ägare inte hört av sig 
lyfts ner i källaren. Skulle någon sakna 
sin cykel på gården eller i cykelrummet 
är ni välkomna att kontakta styrelsen. 
Då är det viktigt att ni på plats 
identifierar er cykel i källaren. Styrelsen 
kan inte lämna ut eller flytta på en 
cykel med enbart en vag beskrivning 
som grund. 



 
GLÖGG AKTIVITET 

Trädgårdsgruppen arrangerar en 
mycket trevlig Julglögg torsdagen den 
2 december med start kl.18:00. Alla är 
hjärtligt välkomna! Passa gärna på att 
träffa grannar, trädgårdsgruppen och 
styrelsen. 
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